
 

 

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
 

федеральное государственное бюджетное  

образовательное учреждение высшего образования  

«Санкт-Петербургский государственный  химико-фармацевтический университет» 

Министерства здравоохранения Российской Федерации 

(ФГБОУ ВО СПХФУ Минздрава России) 

 

ПРИКАЗ 

 

 
  14.08.2024                                                                                                                         № 311  

Санкт-Петербург 

  

 

 О внесении изменений в приказ №213 от 21.05.2024 года  

«О стоимости платных образовательных услуг  

по основным образовательным программам» 

 
 

Руководствуясь решением Ученого совета ФГБОУ ВО СПХФУ Минздрава 

России  от 02 июля 2024 года (протокол № 10) п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Дополнить приказ №213 от 21.05.2024 года  «О стоимости платных 

образовательных услуг по основным образовательным программам»  пунктом 

вторым следующего содержания: 

«2. Установить стоимость платных образовательных услуг начального года 

обучения для лиц, восстановленных в число обучающихся в университете, и для 

лиц, переведенных из других образовательных организаций,  в размере стоимостей 

за учебный год 1 (первого) курса по соответствующим специальностям, указанным 

в настоящем приказе».  

 

2. Начальнику отдела документации Павлюк Ирине Евгеньевне довести 

настоящий приказ до лиц в части касающихся.  

 

3. Контроль за исполнением возлагаю на главного бухгалтера Преину 

Оксану Валерьевну. 

 

Ректор И.А. Наркевич 

 


		2024-09-10T21:34:25+0300
	Наркевич Игорь Анатольевич




